

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ NOMOΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑ Σ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ ΛΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ταχ. $\Delta/v\sigma\eta$: N. Ρόκα 45 T.K. 19-600 Tηλ: 2132014934 Email: proedros@mandras-eidyllias.gr URL: www.mandras-eidyllias.gr

Μάνδρα: Αριθμ. Πρωτ :

ΠΡΟΣ: Τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής Προέδρους Συμβουλίων Κοινοτήτων

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος τακτικού μέλους, παρακαλούμε να ενημερώσετε το Τμ. ΥΠΟ και το αναπληρωματικό μέλος της κατηγορίας σας με τη σειρά της εκλογής τους για τα θέματα, την ημερομηνία και την ώρα της συνεδρίασης.

Θέμα: «Πρόσκληση **56**^{ης} κατεπείγουσας μέσω τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής »

Σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 75 του ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, σας προσκαλούμε να συμμετάσχετε στην έκτακτη μέσω τηλεδιάσκεψης συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής που θα διεξαχθεί την Παρασκευή 11 Οκτωβρίου 2024 και ώρα 8:30 με θέμα ημερήσιας διάταξης το παρακάτω:

Λήψη απόφασης για Έγκριση μελέτης/Τεχνικής Έκθεσης με αριθμ. Δ90/2024 με τίτλο: «Υπηρεσίες υλοποίησης παρεμβάσεων για τη δημιουργία περιμετρικών αντιπυρικών ζωνών μέσου πλάτους 10 μέτρων πέριξ οικισμών εντός ή πλησίον δασών και δασικών εκτάσεων» με ΚΑΕ 35.6142.0019 και προϋπολογισμού €140.482,24.

Το κατεπείγον της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής αιτιολογείται λόγω, του περιορισμένου χρόνου που απομένει μέχρι την καταληκτική ημερομηνία για την πραγματοποίηση του έργου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

 ΔΡΜΟΔΙΟΣ
 Digitally signed by ΔΡΙΚΟΣ

 ΔΡΙΚΟΣ
 Date: 2024.10.10 13:34:32 +03'00'

 ΔΡΜΟΔΙΟΣ
 Γ. ΔΡΙΚΟΣ

Κοινοποίηση:

1. Γενικό Γραμματέα

- 2. Νομικό Σύμβουλο Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας
- 3. Προϊστάμενο Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών Δήμου
- Αν. Προϊστάμενη Δίνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου
 Αν. Προϊστάμενος Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου
 Αναπληρωματικά Μέλη.
 - Μουρίκη Αναστασία .
 - Τσακάλης Ιωάννης.
 - Γιαλιάς Γεώργιος
 - Ρούσση –Παππά Ξανθή
 - Κολοβέντζος Παναγιώτης
 - Παρθενίου Κωνσταντίνος